
物
建物減価償却累計額
工作物
工作物減価償却累計額
船舶
船舶減価償却累計額
浮標等
浮標等減価償却累計額
航空機
航空機減価償却累計額

広

その他
その他減価償却

陵

累計額
建設仮勘定

イン

町

フラ資産
土地
建物
建物

 

減価償却累計額
工作物

令

工作物減価償却累計額

和

その他
その他減価償却

０

累計額
建設仮勘定

物品

４

物品減価償却累計額
無

年

形固定資産
ソフトウェ

度

ア
その他

投資その他の

【

資産
投資及び出資金

有

様

価証券
出資金
その他

投

式

資損失引当金
長期延滞

第

債権
長期貸付金
基金

減

１

債基金
その他

その他
徴

号

収不能引当金
流動資産

】

現金預金
未収金
短期貸

一

付金
基金

財政調整基金

般

減債基金
棚卸資産
その

会

他
徴収不能引当金

資産

計

合計

【負債の部】
固定

等

負債
地方債
長期未払金

貸

退職手当引当金
損失補

借

償等引当金
その他

流動

対

負債
1年内償還予定地

照

方債
未払金
未払費用
前

表

受金
前受収益
賞与等引

（

当金
預り金
その他

負債

令

合計
【純資産の部】

固

和

定資産等形成分
余剰分

0

（不足分）

純資産合計

5

負債及び純資産合計

4

年

9,866,924
4

 

7,524,258
2

3

6,422,348
1

月

7,271,264
0

3

22,227,710

1

△13,214,24

日

5
579,847

△4

現

53,571
0
0
0
0

在

0
0
0
0

11,343

）

20,801,889

（

16,672,404

単

937,702
△74

位

5,075
17,21

：

7,343
△13,4

千

69,640
0
0

18

円

9,156
968,0

）

71
△668,051

科

59,993
59,5

目

07
486

2,282

金

,674
19,671

額

0
19,671

0
△5

科

,000
57,947

目

700,000
1,5

金

13,728
159,

額

094
1,354,6

【

34
0

△3,672
2

資

,727,540
81

産

6,680
13,33

の

8
163

1,875,

部

931
1,875,9

】

31
0

22,828
0

固

△1,400
52,5

定

94,464

11,3資 28,514
9,95

産
2,144

0
1,31

有

3,848
0

62,5

形

22
1,314,37

固

4
983,330
27

定

,154
0
0
0

131

資

,119
146,56

産

3
26,209

12,

事

642,888

51,

業

743,018
△11

用

,791,442

39

資

,951,577
52

産

,594,464

土地
立木竹
建



目

額

退職手当引当金繰入

金

額

その他

物件費等

物件

額

費

維持補修費

減価償却

広

費

その他

その他の業務

陵

費用

支払利息

徴収不能

町

引当金繰入額

その他

移転費用

補助金等

社会保

令

障給付

他会計への繰出

和

金

その他

経常収益

使用

０

料及び手数料

その他

 

４

純経常行政コスト

臨時

年

損失

災害復旧事業費

資

度

産除売却損

投資損失引

【

当金繰入額

損失補償等

様

引当金繰入額

その他

臨

式

時利益

資産売却益

その

第

他

 純行政コスト

11

２

,314,329

5,

号

744,916

2,1

】

31,966

1,44

一

2,463

131,1

般

19

169,071

3

会

89,312

3,49

計

1,249

2,601

等

,884

101,33

行

3

788,032

0

1

政

21,701

31,3

コ

91

70

90,240

ス

5,569,414

1

ト

,915,209

2,

計

636,353

1,0

算

17,050

801

3

書

26,313

176,

自

862

149,451

　

　10,988,01

令

6

571,434

0

9

和

,468

5,000

0

0

556,966

9,4

4

31

7,076

2,3

年

55

　11,550,019

4月 1日

至　令和05年 3月31日

（単位：千円）

経常費用

業務費用

人件費

職員給

科

与費

賞与等引当金繰入



出

業務費用支出

人件費支出

物件費等支出

支払利息支出

その他の支出

移転費用支出

補助金等支出

社会保障給付支出

他会計への繰出支出

その他の支出

業務収入

税収等収入

国県等補助金収入

使用料及び手数料収入

その他の収入

臨時支出

災害復旧事業費支出

その他の支出

臨時収入

 業務活動収支

【投

科

資活動収支】

投資活動

目

支出

公共施設等整備費

金

支出

基金積立金支出

投

額

資及び出資金支出

貸付

広

金支出

その他の支出

投

陵

資活動収入

国県等補助

町

金収入

基金取崩収入

貸

 

付金元金回収収入

資産

令

売却収入

その他の収入

和

 投資活動収支

【財務

０

活動収支】

財務活動支

４

出

地方債償還支出

その

年

他の支出

財務活動収入

度

地方債発行収入

その他

【

の収入

 財務活動収支

様

 本年度資金収支額

 

式

前年度末資金残高

 本

第

年度末資金残高

 前年

４

度末歳計外現金残高

 

号

本年度歳計外現金増減

】

額

 本年度末歳計外現

一

金残高

 本年度末現金

般

預金残高

10,534

会

,163

4,964,

計

749

2,147,3

等

66

2,695,75

資

2

31,391

90,

金

240

5,569,4

収

14

1,915,20

支

9

2,636,353

計

1,017,050

8

算

01

11,825,9

書

35

8,822,53

自

3

2,677,127

　

176,815

149

令

,460

566,43

和

4

0

566,434

5

0

95,829

1,32

4

1,168

1,840

年

,995

1,373,

 

777

460,061

4

0

757

6,401

7

月

50,717

583,

 

144

144,547

1

690

22,336

0

日

△1,090,279

至

976,018

951

　

,109

24,909

令

860,900

860

和

,900

0

△115,

0

118

115,771

5

554,347

670

年

,118

145,99

 

7

566

146,56

3

3

816,680

月31日

（単位：千円）

【業務活動収支】

業務支



3月31日

（単位：千円）

 前年度末純資産残高

純行政コスト（△）

財源

税収等

国県等補助金

本年度差額

固定資産等の変動（内部変動）

有形固定資産等の増加

有形固定資産等の減少

貸付金・基金等の増加

貸付金・基金等の減少

資産評価差額

無償所管換等

その他

本年度純資産変動額

 本年度末純資産残高

38,787,702 50,763,019 △11,975,317

△11,550,019 △11,550,019

12

科

,674,626 12

目

,674,626

8,

合

820,880 8,8

計

20,880

3,85

固

3,746 3,853

定

,746

1,124,

資

607 1,124,6

産

07

940,732 △

余

940,732

1,5

剰

15,655 △1,5

分

15,655

△883

等

,538 883,53

形

8

460,884 △4

成

60,884

△152

分

,269 152,26

（

9

0 0

39,268 3

不

9,268

0 0 0

1,

足

163,875 979

分

,999 183,87

）

5

39,951,57

広

7 51,743,01

陵

8 △11,791,4

町

42

 令和０４年度 【様式第３号】

一般会計等純資産変動計算書
自　令和04年 4月 1日

至　令和05年 


